
Agentura vojenského zdravotnictví
Centrum vojenské kynologie

Chotyně,p.HrádeknadNisou,PSČ46334,datováschránkahjyaavk

Početlistů: 4
SMLOUVANAZABEZPEČENÍSLUŽBY

ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO
VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 6848 Chotyně

FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK
SpMO 37413/2018-684830

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou

(dále jen „objednatel”)
a

Up Česká republika s.r.o.
Zapsaná: v obchodním rejstříku , vedeném u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 35300
Se sídlem: Zelený pruh 1560/99, Praha 4
IČ: 629 13 671
DIČ: CZ 629 13 671

Adresa pro doručování korespondence: Zelený pruh 1560/99, Praha 4

1



(dále jen „poskytovatel4*),

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
,,OZ“), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na 
veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích poukázek
(dále jen „smlouva44)

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF č, 430/2001 Sb., o nákladech na 
závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových 
organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského zařízení 
6848 Hradec Králové včetně zaměstnanců jeho odloučených pracovišť v místech dislokace na 
teritoriu ČR a příslušníků vojenských zařízení ve stravovací péči Vojenského zařízení 6848 Hradec 
Králové (dále jen „strávníci11) v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn Armády 
České republiky.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
1, Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského zařízení 6848 ChotynČ (dále jen 

VZ 6848 Chotyně) službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo 
v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích 
poukázek v nominální hodnotě 100,- Kč.
Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání: 

cca počet 1700 ks stravovacích poukázek měsíčně 
cca počet 20 400 ks stravovacích poukázek ročně
cca počet 42 200 ks stravovacích poukázek za celkové plnění (např. 2018-2020)

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu 
strávníků změnit,

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit.

2



IV

Cena za službu
1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. smlouvy:

Nominální hodnota 
stravovací poukázky

Cena provize bez DPH 
v Kč za 1 ks stravovací 

poukázky

Cena provize s DPH 
v Kč za 1 ks 

stravovací poukázky

Cena provize bez DPH 
v Kč za 42 200ks1) 

stravovacích poukázek

100 Kč
0KČ 0Kč OKč

2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští 
jejich změnu po celou dobu plnění předmětu smlouvy, ani v případě změny nominální 
hodnoty.

3. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit 
v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na 
objektivních potřebách objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty 
stravovací poukázky dle bodu 4 tohoto článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku 
objednatele v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy. Maximální finanční objem za dobu trvání 
smlouvy je 2.420.000Kč.

V.

Místo plnění
1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenské zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek 

nad Nisou.

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek) 
jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná, přičemž 
objednatel požaduje plnění služby závodního stravování v místech - VZ 6848 Chotyně a jeho 
okolí. Seznam stravovacích zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá hlavní jídla, a ostatní 
zařízení) 5 podrobnými identifikačními údaji je přílohou č. 1 smlouvy.

3. Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII. bod 
2 smlouvy.

VI.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy ihned po jejím 
podpisu po přijetí první objednávky (výzvy) (rozumí se dodání poukázek), přičemž poskytnutí 
služby závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem 
smluvně zajištěných stravovacích zařízeních zahájí dne 1. listopadu 2018 a ukončí dne 31. října 
2020.

3



VII
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci realizace plnění předmětu smlouvy o.z. Šárku 
Fořtovou tel. 973 264 618 (dále jen přejímající)

2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev předložených přejímajícím 
uvedeným v odst. 1 tohoto článku přes elektronické tržiště na místo dodání. Poskytovatel se 
zavazuje plně respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro 
případné písemné výzvy: UP Česká republika s.r.o., e-mail kristina.svarickova@upcz.cz. 
Výzvy zašle přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před požadovaným termínem dodání 
stravovacích poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V. 
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních dnech, 
konkrétní doba předání bude předem projednána s pověřenou osobou objednatele. Termínem 
dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci 
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.
6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných 

stravovacích zařízeních zabezpečí:
• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky 

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,
• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou 
stravovací poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně 
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 smlouvy s uvedením podrobných 
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran 
upraven.

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, 
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme 
poskytovatel od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. 
Nezrealizované poukázky budou přejímajícím vráceny nejpozději do 31. října 2020. 
Vyúčtování Vojenskému zařízení 6848 Chotyně zabezpečí poskytovatel opravným daňovým 
dokladem nej později do 21 dnů po ukončení smluvního vztahu.

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání, 
je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě smluvní 
strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám 
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního 
vztahu.

4



VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura11) ve trojím vyhotovení (originál + 2 kopie). 
Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako „ Daňový doklad - faktura11 s uvedením evidenčního čísla dokladu; 
-obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ;
—název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
-číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
-předmět plnění a jeho rozsah;
-datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
-jednotkovou cenu v Kč bez DPH (tj. cenu za 1 ks stravovací poukázky);
-základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;
-sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené oddaně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona;
-výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší 

se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou 
korunu dolů;

-fakturovanou cenu celkem v Kč;
—označení peněžního ústavu a čísla účtu p o s kýto v at e i e, na který má být poukázána platba,
— označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
-počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
-údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li vněm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu.

4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu:

VZ 6848 Chotyně 
463 34 Hrádek nad Nisou

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku plnění do 1. 3. roku 
následujícího, jejichž splatnost je 1. 4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

5



7. Zálohové platby nejsou poskytovány.

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za Škody

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného náčelníkem Vojenského zařízení 6848 Chotyně po jejich řádném dodání 
poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele 
na objednatele okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu 
přejímajícím.

3. Vznikne-Ii realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit.

4. Dojde-li při plnění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku 
škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá 
opatření k zabránění škody.

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy
1. listopadu 2018, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, kdy 
dodá stravovací poukázky Vojenskému zařízení 6848 Chotyně později 
a v jiných počtech než bylo požadováno ve výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. 
smlouvy.

3. Smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v termínu podle článku 
VI. této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato 
smluvní pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně.

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování,
7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

6



XI.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou.

2. Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele náčelník VZ 6848 
Chotyně, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového oznámení poskytovateli 
a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných 
vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku 
komunikace vydanou přístrojem odesilatele. Vady budou poskytovatelem odstraněny do 3 
pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 
dní od uznání reklamace.

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.
5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 

změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude 
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením 
akceptují.

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství.

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem;
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání;
f) výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 

2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu OZ se rozumí:
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy;
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy;
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

7



XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Tato smlouva muže být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování
nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé
smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí

příslušnými ustanoveními OZ.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní

stranou.
8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - „Seznam stravovacích zařízení14 o 6 listech.

(Zvlášť stravovací zařízení s poskytováním teplého hlavního jídla a ostatní.).

V.................dne .................... V.........................dne

Podpis a razítko



Up
■jjmi.ijjumg

Chěque Déjeuner

Chéque Déjeuner
(stravenka

E Gallery fieta Šek Servis

£ Gaileryfieta FKSP Cadhoc

£ Šek Dovolená Clean

Unišek

Unišek+

E Unišek + FKSP

Seznam provozoven akceptujících stravovací poukázky společnosti Up Česká republika s.r.o, okres Česká Lípa, Jablonec nad Nisou

Název provozovny Ulice Město Okres jsiužba

FAMILY MARKÉT POJÍZDNÁ PRODEJNA BEZDĚZ ČESKÁ LÍPA Potraviny

SMÍŠENKA U HÁŠŮ BLÍŽEVEDLY 50 BLÍŽEVEDLY ČESKÁ LÍPA Potraviny

POTRAVINY JEDNIČKA BOHATÍCE 48 BOHATÍCE ČESKÁ LÍPA Potraviny

POTRAVINY BOHATÍCE 77 BOHATÍCE ČESKÁ LÍPA Potraviny

PRODEJ KRŮTÍHO A KUŘECÍHO MASA BRNIŠTĚ4 BRNIŠTĚ ČESKÁ LÍPA Potraviny

RESTAURACE KULTURNÍ DŮM BRNIŠTĚ 142 BRMIŠTĚ ČESKÁ LÍPA Restaurace

RESTAURACE BONANZA JÁCHYMOV 29 BRNIŠTĚ ČESKÁ LÍPA Restaurace

PIVOVAR CVIKOV PIVOVARSKÁ 405 CVIKOV ČESKÁ LÍPA Bar

MASO - UZENINY KOMENSKÉHO 295 CVIKOV ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny

NOVÁKOVO Z KOMÍNA - POJÍZDNÁ PR. NÁMĚSTÍ OSVOBOZENÍ - POJÍZDNÁ PRODEJNA CVIKOV ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny

ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ NÁMĚSTÍ OSVOBOZENÍ 38 CVIKOV ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny

PROCHÁZKA MASO - UZENINY TOVÁRNÍ 29/1 CVIKOV ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny

OVOCE-ZELENINA NÁMĚSTÍ OSVOBOZENÍ 97 CVIKOV ČESKÁ LÍPA Ovoce zelenina

KONZUM-POTRAVINY ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 134/1 CVIKOV ČESKÁ LÍPA Potraviny

FAMILY MARKÉT POJÍZDNÁ PRODEJNA CVIKOV ČESKÁ LÍPA Potraviny

HOSTINEC U FRAJERA NÁMĚSTÍ OSVOBOZENÍ 42 CVIKOV ČESKÁ LÍPA Restaurace
HERNA-BAR-SLOVANKA,REST. SKLENÍK ANTONÍNA SOVY 3009 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Bar

BiLLIARD CLUB HAVLÍČKOVA 449/4 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Bar

AMBRA CAFÉ BAR HRNČÍŘ5KÁ 2985 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Bar

SNACK BAR U DVOU HONZŮ NA SVAHU 2646 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Bar

FRU-FRU FRESH BAR TRŽNÍ 162/4 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Bar

ISTANBUL KEBAB BERKOVA 98/1 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Bufet, Bistro

ISTANBUL KEBAB BORSKÁ 3218 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Bufet, Bistro

OBČERSTVENÍ AR BULHARSKÁ 843/22 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Bufet, Bistro
ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ U STAŇKŮ DĚČÍNSKÁ 1404/27 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Bufet, Bistro
BUFET U SVATOŇŮ HRNČÍŘSKÁ 768/91 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Bufet, Bistro

DONER KEBAB ALIBABA MARIÁNSKÁ 214/6 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Bufet, Bistro

RESTAURACE ZLATÝ HROZEN MLÝNSKÁ 34/12 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Bufet, Bistro

BISTRO U DICKA ZÁMECKÁ 53/19 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Bufet, Bistro
STÁNEK RYCHLÉHO OBČERSTVENÍ BORSKÁ 11 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Fast food

KEBAPLAND U SYNAGOGY 701/2 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Fast food
OBŠTĚPNÝ ZÁVOD ČESKÁ LÍPA ČESKÁ 2555 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Jídelna

ŠAMBHALA JÍDELNA A OBCHŮDEK ZÁMECKÁ 53/19 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Jídelna

WILDCOOK KAFE RESTAURANT BOŽENY NĚMCOVÉ 2942 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Kavárna, Čajovna

FRESH &GO-KAVÁRNA JEŘÁBKOVO NÁMĚSTÍ 457/2 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Kavárna, Čajovna

KAVÁRNA -KOK! NO ŽtTAVSKÁ 3112 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Kavárna, Čajovna

KANTÝNA SPÍ HAVLÍČKOVA 426/5 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Lahůdky
ŘEZNICTVÍ-UZENÁŘSTVÍ MIMOŇSKÁ 3090 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny

MASO-UZENINY 28. ŘÍJNA 2850 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny

MASO-UZEN1NY DĚČÍNSKÁ 1699 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
MASNÝ PRŮMYSL ČESKÁ LÍPA A.S. DUBICKÁ 957/75 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
NOVÁKOVO Z KOMÍNA - POJÍZDNÁ PR. NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA - POJÍZDNÁ PROD. ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
NOVÁK MASO - UZENINY ŽITAVSKÁ 3022 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny

DIETA DO DOMU DIETA DO DOMU ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Ostatní zařízení

OVOCE-ZELENINA BULHARSKÁ 822/8 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Ovoce zelenina
JIZERSKÉ PEKÁRNY DĚČÍNSKÁ 1699 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Pekařství
JIZERSKÉ PEKÁRNY HRNČÍŘSKÁ 2514 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Pekařství
JIZERSKÉ PEKÁRNY MIMOŇSKÁ 3090 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Pekařství
JIZERSKÉ PEKÁRNY PURKYŇOVA 1849 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Pekařství

PIZZERIE DIEGO NA NIVÁCH 3176 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Pizzerie
PIZZERIE SLUNEČNÍ SLUNEČNÍ 3204 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Pizzerie

JIP-PRODEJNA POTRAVIN BARDĚJOVSKÁ 2600 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Potraviny

ALBERT-SUPERMARKET BARDĚJOVSKÁ 3268 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Potraviny

ALBERT-HYPERMARKET BORSKÁ 3215 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Potraviny

BILLA DĚČÍNSKÁ 3271 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Potraviny
POTRAVINY -HÁŠA DĚČÍNSKÁ 509/31 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Potraviny

POTRAVINY ERBENOVA 2906 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Potraviny
LÍPA MARKÉT HAVÍŘSKÁ 2014 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Potraviny

POTRAVINY U HANY NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 3060 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Potraviny

POTRAVINY LEDO OKRUŽNÍ 2719 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Potraviny

FAMILY MARKÉT POJÍZDNÁ PRODEJNA ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Potraviny
PRODEJ KRŮTÍHO A KUŘECÍHO MASA SOKOLSKÁ 267/14 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Potraviny
POTRAVINY OÁZA VÝCHODNÍ 2461 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Potraviny

POTRAVINY ANDRA VÝCHODNÍ 2737 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Potraviny
PRODEJ KRŮTÍHO A KUŘECÍHO MASA 28. ŘÍJNA 2745 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Prodej drůbeže

RYBÁRNA TRITON PROKOPA HOLÉHO 141/6 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Prodej ryb
HOSTINEC U ZUTÉHO BUŘTU BARDĚJOVSKÁ 2466/18 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace

RESTAURACE BRUSLE BARVÍŘSKÁ 2690 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
RESTAURACE VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ BULHARSKÁ 842/24 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace

RESTAURACE AUTOSALON ČESKÁ 2725 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace

HOTEL MERKUR DUBICKÁ 1981 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace

RESTAURACE ATMOS HORNICKÁ 2979 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace



Chěque Déjeuner

Chěque Déjeuner
f stravenka

Gallery {teta Šek Servis

Gailery Četa FKSP Cadhoc

Šek Dovolená Clean

Unišek

Unišek-t-

Unišek + FKSP

RESTAURACE B0WL1N F1 HRNČÍŘSKÁ 2576 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
RESTAURACE ČAPKÁRNA HRUBÍNOVA 1446/36 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
RESTAURACE NEBE HUSOVA 2380 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
RESTAURACE ARBES LIBERECKÁ 658/61 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
PIZZA LÍPA MÁCHOVA 1738 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
HOTEL MERKUR MÁNESOVA 1433/18 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
RESTAURACE MERKUR MÁNESOVA 1433/18 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
RESTAURACE PLATAN MÁNESOVA 861/4 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
RESTAURACE U HRABALA NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 130/9 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
HOTEL MORRIS**** NÁMĚSTÍ T, G, MASARYKA 132/11 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
RESTAURACE SEVER OKRUŽNÍ 2718 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
MASO-UZENINY VÁŠA OKRUŽNÍ 2721 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
JIHOČESKÁ RESTAURACE U BOHOUŠE SVÁROVSKÁ 2993 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
RESTAURACE STŘELNICE USTŘELNICE 494/1 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Restaurace
PEOPLE PARTY CATERING ČERVENÉHO KŘÍŽE 2606 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Rozvoz jídel
POTRAVINY ENAPO ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 2944 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Supermarketv a Hvpermarketv
ALBERT -HYPERMARKET ŠLUKNOVSKÁ 3070 ČESKÁ LÍPA ČESKÁ LÍPA Supermarkety a Hypermarkety
CAFÉ BAR ROMAN KOMENSKÉHO 55 DOKSY ČESKÁ LÍPA Bar
BISTRO U STRNADA LIPOVÉ NÁMĚSTÍ 102 DOKSY ČESKÁ LÍPA Bufet, Bistro
MOTOREST ŠTĚDRÁ DOKSY ZÁMECKÁ 828 DOKSY ČESKÁ LÍPA Hotel, Motel, Penzion
JÍDELNA ZŠ K. H. MÁCHY VALDŠTEJNSKÁ 253 DOKSY ČESKÁ LÍPA Jídelna
RABSIT MASO - UZENINY NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 188 DOKSY ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
POTRAVINY, ŘEZNICTVÍ ROKO PRAŽSKÁ 194 DOKSY ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
DIETA DO DOMU DIETA DO DOMU DOKSY ČESKÁ LÍPA Ostatní zařízení
JIZERSKÉ PEKÁRNY NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 192 DOKSY ČESKÁ LÍPA Pekařství
AQUAPARK STARÉ SPLAVY LÁZEŇSKÝ VRCH 119 DOKSY ČESKÁ LÍPA Pizzerie
MŮJ OBCHOD PAT NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 211 DOKSY ČESKÁ LÍPA Potraviny
RESTAURACE HELLER KOMENSKÉHO 54 DOKSY ČESKÁ LÍPA Restaurace
RESTAURACE U DOUŠŮ MÁCHOVA 143 DOKSY ČESKÁ LÍPA Restaurace
PENZION U ZLATÉ KOUE OTAKARA NEJEDLÉHO 197 DOKSY ČESKÁ LÍPA Restaurace
REKREAČNÍ STŘEDISKO MYSLIVNA POD BORNÝM 225 DOKSY ČESKÁ LÍPA Restaurace
HOTEL GRAND TYRŠOVO NÁMĚSTÍ 434 DOKSY ČESKÁ LÍPA Restaurace
BISTRO JAN KRUPIČKA ŠKOLNÍ 192 DUBA ČESKÁ LÍPA Bufet, Bistro
ŘEZNICTVÍ-UZENÁŘSTVÍ ŠKOLNÍ 81 DUBA ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
POTRAVINY BALA MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 140/3 DUBA ČESKÁ LÍPA Potraviny
POTRAVINY ENAPO ŠKOLNÍ81 DUBÁ ČESKÁ LÍPA Supermarkety a Hypermarkety
POTRAVINY 9. KVĚTNA 50 HORNÍ POLICE ČESKÁ LÍPA Potraviny
RESTAURACE HUBERT 9. KVĚTNA 57 HORNÍ POLICE ČESKÁ LÍPA Restaurace
PROMINENT JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ ZDISLAVYZLEMBERKA 37 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ ČESKÁ LÍPA Potraviny
HOSTINEC NA RYCHTĚ JESTŘEBÍ13 JESTŘEBÍ ČESKÁ LÍPA Restaurace
RESTAURACE POD HABŠTEJNEM JESTŘEBÍ14 JESTŘEBÍ ČESKÁ LÍPA Restaurace
MASO-UZENINY KAMENICKÁ 71 KAMENICKÝ ŠENOV ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
RESTAURACE U BÁBY KRÁTKÁ 207 KAMENICKÝ ŠENOV ČESKÁ LÍPA Restaurace
RESTAURACE U TŮMŮ SOKOLSKÁ 643 KAMENICKÝ ŠENOV ČESKÁ LÍPA Restaurace
POTRAVINY NÁMĚSTÍ 28 KRAVAŘE ČESKÁ LÍPA Potraviny
KVÍTKOVSKÁ KONÍRNA KVÍTKOV 5 KVÍTKOV ČESKÁ LÍPA Restaurace
TESCO SUPERMARKET HUSOVA 661 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Bufet, Bistro
BUFET BISTRO LUKY PRAŽSKÁ 13 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Bufet, Bistro
KOUPALIŠTĚ MIMOŇ VRANOVSKÁ 44 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Fast food
JÍDELNA PRIMA ČESKOLIPSKÁ 279 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Jídelna
PEKAŘSTVÍ A LAHŮDKY MIMOŇ MÍROVÁ 117 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Lahůdky
NOVÁK MASO - UZENINY HUSOVA 661 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
PŘEROVSKÉ JATKY.M.H. S. R. 0. HUSOVA 661 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
PROCHÁZKA MASO - UZENINY HUSOVA 669 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
MASO-UZENINY VÁŠA POTOČNÍ 2 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
OVOCE-ZELENINA MÍROVÁ 71 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Ovoce zelenina
POTRAVINY JEDNOTA SÍDLIŠTĚ POD RALSKEM S80 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Potraviny
JEDNOTA SÍDLIŠTĚ POD RALSKEM 636 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Potraviny
PIVNÍ BAR KLUBOVNA DOMEČEK LETNA 278 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Restaurace
HOTEL BESEDA - RESTAURACE NÁDRAŽNÍ 105 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Restaurace
SALOON NÁDRAŽÍ NÁDRAŽNÍ 2 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Restaurace
KASÍNKO 20 PÁNSKÁ 20 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Restaurace
RESTAURACE LENKA SÍDLIŠTĚ POD RALSKEM 655 MIMOŇ ČESKÁ LÍPA Restaurace
TESCO EXPRES TŘ. T. G. MASARYKA 830 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Bufet, Bistro
PENSION A RESTAURACE ARNULTOVICE GEN. SVOBODY 28 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Hotel, Motel, Penzion
JÍDELNA KOLLMANN B. EGERMANNA 950 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Jídelna
J & J RADOŠ KRUŠNOHORSKÉ UZENINY B. EGERMANNA 881 NOVÝ BOR ČE5KÁ LÍPA Maso-uzeniny
ŘEZNICTVÍ-UZENÁŘSTVÍ NÁDRAŽNÍ 287 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
MASO-UZENINY TŘ. T. G. MASARYKA 3 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
PŘEROVSKÉ JATKÁM.H, S. R. 0. TŘ. T. G. MASARYKA 830 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
PIZZERIE LA PICCOLO DVOŘÁKOVA 359 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Pizzerie
PIZZERIA MAMMAMIA TŘ. T. G. MASARYKA 54 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Pizzerie
PRODEJ KRŮTÍHO A KUŘECÍHO MASA B. EGERMANNA 549 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Potraviny
POTRAVINY U POLIKLINIKY DVOŘÁKOVA 550 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Potraviny
DISKONT HÁJEK SKALICKÁ 1303 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Potraviny



Up
ČESKA REPUBUKa

Chěque Déjcuner

Chéque Déjeuner
I stravenka

E Gallery Četa Šek Servis

GalleryCeta FKSP Cadhoc

E Šek Dovolená E Clean

Unišek

Unišek+

Unišek + FKSP

RETRO BUFET 1982 B. EGERMANNA 563 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Restaurace

PENZION SORRENTO BRATŘÍ ČAPKŮ 166 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Restaurace
ROZVOZOVÉ CENTRUM DVOŘÁKOVA 3S9 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Restaurace
GRANDHOTEL PRAŽÁK DVOŘÁKOVA 525 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Restaurace
HOSPŮDKA ŠTĚSTÍ LIPOVÁ 248 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Restaurace
LA PLAZA RESTAURANT NÁM. MÍRU 103 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Restaurace
HOSTINEC U ZLATÉHO BUŘTA PIHEL 1 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Restaurace

RESTAURACE SOKOLOVNA TŘ. T. G. MASARYKA 283 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Restaurace
CLUB BORÁČEK TŘ. T. G. MASARYKA 45 NOVÝ BOR ČESKÁ LÍPA Restaurace
POTRAVINY,LAHŮDKY PROVODÍN 161 PROVODÍN ČESKÁ LÍPA Lahůdky
ŠENK U PETRA PROVODÍN 45 PROVODÍN ČESKÁ LÍPA Potraviny
NÁKUP ZBOŽÍ, PRODEJ PROVODÍN ČP. 122 PROVODÍN ČESKÁ LÍPA Potraviny
RESTAURACE NAD RYBÁRNOU PROVODÍN 36 PROVODÍN ČESKÁ LÍPA Restaurace

RESTAURACE RADVANEC RADVANEC 75 RADVANEC ČESKÁ LÍPA Restaurace

FAMILY MARKÉT POJÍZDNÁ PRODEJNA RALSKO ČESKÁ LÍPA Potraviny
ŘEZNICTVÍ - UZENÁŘSTVÍ SKALICE U ČESKÉ LÍPY 266 SKALICE U ČESKÉ LÍPY ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
HOSPODA U PEPÍČKA SKALICE 45 SKALICE U ČESKÉ LÍPY ČESKÁ LÍPA Restaurace

HOSTINEC U SLUNCE SKALICE U ČESKÉ LÍPY 266 SKALICE U ČESKÉ LÍPY ČESKÁ LÍPA Restaurace

RESTAURACE-PENZION MIKOVCOVA 276 SLOUP V ČECHÁCH ČESKÁ LÍPA Hotel, Motel, Penzion
VIETNAMSKÉ BISTRO PIONÝRŮ 163 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA Bufet, Bistro
STRAVOVACÍ ZAŘÍZENÍ SKLENÍK MÁCHOVA 265 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA Jídelna
PRODEJ KRŮTÍHO A KUŘECÍHO MASA PIONÝRŮ 140 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
ŘEZNICTVÍ - UZENÁŘSTVÍ REVOLUČNÍ 157 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny
JIZERSKÉ PEKÁRNY REVOLUČNÍ 222 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA Pekařství

RESTAURACE LAGUNA MÁCHOVA 203 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA Pizzerie

PIZZERIE REVOLUČNÍ 164 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA Pizzerie
POTRAVINY HRUŠKA JIŽNÍ 298 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA Potraviny

RESTAURACE URAN REVOLUČNÍ 196 STRÁŽ POD RALSKEM ČESKÁ LÍPA Restaurace
JIZERSKÉ PEKÁRNY JEZVÉ 139 STRUŽNICE ČESKÁ LÍPA Pekařství
HOSTINEC NA STARÉ POŠTĚ ZAHRÁDKY 141 ZAHRÁDKY ČESKÁ LÍPA Restaurace
IAC GROUP ZÁKUPY NOVÉ ZÁKUPY 528 ZÁKUPY ČESKÁ LÍPA Jídelna
ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA ŠKOLNÍ 347 ZÁKUPY ČESKÁ LÍPA Jídelna
ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ NÁDRAŽNÍ 285 ZÁKUPY ČESKÁ LÍPA Maso-uzeniny

POTRAVINY PRIMA BOR5KÁ 10 ZÁKUPY ČESKÁ LÍPA Potraviny
PRODEJNA POTRAVIN LEČNOK NÁDRAŽNÍ 256 ZÁKUPY ČESKÁ LÍPA Potraviny

POTRAVINY NÁM. SVOBODY 247 ZÁKUPY ČESKÁ LÍPA Potraviny

POTRAVINY ŠKOLNÍ 380 ZÁKUPY ČESKÁ LÍPA Potraviny
NOVOZÁKUPSKÁ RESTAURACE NOVÉ ZÁKUPY 521 ZÁKUPY ČESKÁ LÍPA Restaurace
HOSPODA U DVOŘÁKOVU V LUKÁCH 116 ZÁKUPY ČESKÁ LÍPA Restaurace
JIZERSKÉ PEKÁRNY NÁMĚSTÍ 17 ŽANDOV ČESKÁ LÍPA Pekařství
PIZZERIE ŽANDOV NÁMĚSTÍ 19 ŽANDOV ČESKÁ LÍPA Pizzerie

HOSPODA U KOSTELA KOSTELNÍ 33 ŽANDOV ČESKÁ LÍPA Restaurace
HOSPŮDKA POHODA NÁDRAŽNÍ 188 ŽANDOV ČESKÁ LÍPA Restaurace
RESTAURACE ČERNÁ RŮŽE ŽANDOV 70 ŽANDOV ČESKÁ LÍPA Restaurace
APARTMÁNY*** VCHALUPA TARA ALBRECHTICE V JIZERSKÝCH 344 ALBRECHTICE V JIZERSKÝCH HORÁCH JABLONEC NAD NISOU Bar
PENZION U PAŠERÁKA ALBRECHTICE V JIZERSKÝCH 334 ALBRECHTICE V JIZERSKÝCH HORÁCH JABLONEC NAD NISOU Restaurace

POTRAVINY ALBRECHTICE V J. H. ALBRECHTICE V JIZERSKÝCH 841 ALBRECHTICE V JIZERSKÝCH HORÁCH JABLONEC NAD NISOU Restaurace

WELLNESS PENSION JARMILKA BEDŘICHOV 163 BEDŘICHOV JABLONEC NAD NISOU Bar

RESTAURACE A BOWLING UKO BEDŘICHOV 300 BEDŘICHOV JABLONEC NAD NISOU Restaurace

BUFET KRKONOŠSKÁ 496 DĚSNÁ JABLONEC NAD NISOU Bufet, Bistro

PENZION QUATRO KRKONOŠSKÁ 122 DĚSNÁ JABLONEC NAD NISOU Hotel, Motel, Penzion
PRODEJNA MASA A UZENIN SEDLÁK KRKONOŠSKÁ 630 DĚSNÁ JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
CUKRÁRNA SLUNEČNICE KRKONOŠSKÁ 496 DĚSNÁ JABLONEC NAD NISOU Ostatní zařízení
POTRAVINY PETR KOLOVRATNÍK KRKONOŠSKÁ 632 DĚSNÁ JABLONEC NAD NISOU Potraviny

PENZION SPORT HOTEL FRÝDŠTEJN 75 FRÝDŠTEJN JABLONEC NAD NISOU Bar
RESTAURACE KOVÁRNA FRÝDŠTEJN 47 FRÝDŠTEJN JABLONEC NAD NISOU Restaurace

JEDNOTA FRÝDŠTEJN 127 FRÝDŠTEJN JABLONEC NAD NISOU Supermarkety a Hypermarkety
PIZZERIE ŽIŽKŮV VRCH NA KOPCI 3296/10 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Bar

BURGER GRILLPUB PALACKÉHO 2131/23 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Bar
STÁNEK PEČIVO ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 26/2 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Bufet, Bistro

BISTRO U PUMPY JATEČNÍ 667/1 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Bufet, Bistro

FRUITISIMO OC CENTRAL JABLONEC KOMENSKÉHO 5320/18 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Bufet, Bistro

PIZZA SANTINI PODHORSKÁ 433/3 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Bufet, Bistro

SALÁT GRILL PODHORSKÁ 772/13 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Bufet, Bistro

BUFET BOMA SKŘIVÁNČÍ 2732/19 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Bufet, Bistro

TESCO SUPERMARKET U PŘEHRADY 4003/40 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Bufet, Bistro

CUKROVINKY KOMENSKÉHO 485/2 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Cukrárna
CUKÁRNA-LAHŮDKY MAKALUDO ROOSEVELTOVA 2850/1 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Cukrárna

RYCHLÁ SVAČINKA JUGOSLÁVSKÁ 543/2 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Fast food

KFC KOMENSKÉHO 406G/18 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Fast food

BONEMA-KEBAB LIDICKÁ 2090/18 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Fast food

MÍRO - KEBAB MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 4712/6A JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAO NISOU Fast food

MOTOREST H+H ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 3654/7 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Hotel, Motel, Penzion

HOTEL BŘÍZKY PRŮBĚŽNÁ 4597/22 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Hotel, Motel, Penzion

NEMOCNICE JABLONEC N. N-JÍDELNA NEMOCNIČNÍ 4446/15 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Jídelna



Up
Chěque Déjeuner

Chéque Déjeuner
(; stravenka

Galleryfteta C Šek Servis

Galleryficta FKSP Cadhoc

□ Šek Dovolená Clean

Unišek

Unišek+

Unišek + FKSP

JÍDELNA - ZŠ JABLONEC NAD NISOU POD VODÁRNOU 88/10 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Jídelna
VEGIT-POINT-ROZVOZ OBĚDŮ PRAŽSKÁ 952/75 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Jídelna
JÍDELNA RESSLOVA 4792/2 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Jídelna
JÍDELNA EUREST SMETANOVA 4265/66 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU jídelna
KAVÁRNA JABLOŇ NÁMĚSTÍ DR. FARSKÉHO 1892/4 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Kavárna, Čajovna
RESTAURACE A KAVÁRNA HUGO SOUKENNÁ 615/2 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Kavárna, Čajovna
LAHŮDKY VÁHALA HORNÍ NÁMĚSTÍ 1484/8 JABLONEC NAD NI50U JABLONEC NAD NISOU Lahůdky
MASO-LAHŮDKY PRAŽSKÁ 1632/112 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Lahůdky
KVĚTOSLAV BROŽ - ŘEZNICTVÍ ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 106/13 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
MASO-UZENINY DOLNÍ NÁMĚSTÍ 651/4 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
PROCHÁZKA MASO - UZENINY JATEČNÍ 5156/4 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ LUŽICKÁ 3365/4 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
NOVÁKOVO Z KOMÍNA - POJÍZDNÁ PR. MÍROVÉ NÁMĚSTÍ - POJÍZDNÁ PRODEJNA JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ PODHORSKÁ 531/4 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
PROCHÁZKA MASO - UZENINY U KOSTELA 4754/37 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ VYSOKÁ 1718/20 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
DIETA DO DOMU DIETA DO DOMU JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Ostatní zařízení
ABC DIETA - KRABIČKOVÁ DIETA GENERÁLA MRÁZKA 3652/3 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Ostatní zařízení
HARMONIE PODHORSKÁ 581/28 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Ostatní zařízení
OVOCE ZELENINA RYCHNOVSKÁ 226 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Ovoce zelenina
PEKÁRNA TÁNVALD PODHORSKÁ 510/5 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Pekařství
JIZERSKÉ PEKÁRNY U KOSTELA 4754/37 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Pekařství
P1ZZERIA FRANKO ANENSKÁ 988/3 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Pizzerie
PIZZA BÁNY PALACKÉHO 163/49 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Pizzerie
PIZZA SPEED POD SKALKOU 1337/46 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Pizzerie
PIZZA CHEFIE JABLONEC NAD NISOU SVATOPLUKA ČECHA 3007/30A JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Pizzerie
POTRAVINY MARKÉT SKŘ1VÁNČÍ 3893/47 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
POTRAVINY HORSKÁ 1583/24 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
POTRAVINY MARŠOVICKÁ 194 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
POTRAVINY NA SVAHU NA SVAHU 473 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
KASEM NOVÁ PASÍŘSKÁ 4010/3 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
POTRAVINY UTONDY II, NOVÁ PASÍŘSKÁ 4118/1 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
POTRAVINY PODHORSKÁ 3077/110A JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
FAMILY MARKÉT POJÍZDNÁ PRODEJNA JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
POTRAVINY SVATOPLUKA ČECHA 2010/59 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
VEČERKA U ZELENÉHO STROMU U ZELENÉHO STROMU 191/1 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
ALBERT - HYPERMARKET ŽELIVSKÉHO S050/2 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
HOTEL MERKUR ANENSKÉ NÁMĚSTÍ 4340/8 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
PIVNICE U KŘÍŽKU CHELČICKÉHO 28/8 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE POD RAMPOU JIRÁSKOVA 4898/9 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
HOTEL ZLATÝ LEV KOSTELNÍ 19/1 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
ČÍNSKÁ RESTAURACE - SJ CHU JAN LIDICKÁ 1510/15 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURANT STARÁ POŠTA LIDICKÁ 653/6 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
PIVNICE SLEŇENKA MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 487/17 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE NA NÁDRAŽÍ NÁDRAŽNÍ 1090/32 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE U NÁDRAŽÍ NÁDRAŽNÍ 793/17 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE U POLICAJTA PERLOVÁ 865/8 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE CROSS COUNTRY POD SKALKOU 2461/48 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE VIKING POŠTOVNÍ 2033/5 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE ANTIK POŠTOVNÍ 25/9 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE U PAPOUŠKA REVOLUČNÍ 1018/14 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
KLUB EX - RESTAURACE RIEGROVA 2573/3 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE U PÉCI RYCHNOVSKÁ 109 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE FONTÁNA SMETANOVA 723/13 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE PŮLMĚSÍC GRILL&PASTA SOUKENNÁ 391/13 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURANT 59 SVATOPLUKA ČECHA 2010/59 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HAL U PŘEHRADY 4747/20 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE CLUB ALFA U ZELENÉHO STROMU 191/1 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE U JIŘÍHO UHELNÁ 2173/24 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
VLAŠTOVČÍ HNÍZDO VLAŠTOVČÍ 2901/27 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
VEGIT-POINT S.R.O. PRAŽSKÁ 952/75 JABLONEC NAD.NISOU JABLONEC NAD NISOU Rozvoz jídel
ALBERT-SUPERMARKET KOMENSKÉHO 18 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Supermarkety a Hypermarkety
POTRAVINY ENAPO MÁNESOVA 2035/8 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Supermarkety a Hypermarkety
ALBERT-SUPERMARKET NA VRŠKU 4202/6 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Supermarkety a Hypermarkety
POTRAVINY ENAPO PODHORSKÁ 1049/34 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Supermarkety a Hypermarkety
BILLA POŠTOVNÍ 25/9 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Supermarkety a Hypermarkety
SALÁTY ALTO POŠTOVNÍ 2033/5 JABLONEC NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Zdravá výživa
KEBAB BISTRO HRAN1ČNÁ 100 JANOV NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Fast food
RESTAURACE NA ROZCESTÍ JANOV NAD NISOU 358 JANOV NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
ZÁVODNÍ STRAVOVÁNÍ JENlSOVICE 181 JENIŠOVICE JABLONEC NAD NISOU Jídelna
HORSKÁ CHATA ZVONICE KOŘENOV 872 KOŘENOV JABLONEC NAD NISOU Bar
RESTAURACE U ZVONKU PŘÍCHOVICE 173 KOŘENOV JABLONEC NAD NISOU Restaurace
JEDNOTA POTRAVINY KOŘENOV 905 KOŘENOV JABLONEC NAD NISOU Supermarkety a Hypermarkety
KFC NÁM. SOUKENNÉ 121/1 LIBEREC JABLONEC NAD NISOU Fast food
CROSSCAFE PLAZA PALACHOVA 1404/2 LIBEREC JABLONEC NAD NISOU Kavárna, Čajovna



Up
ťESKÁ REPUBLIK*

Chěque Déjeuner

Chěque Déjeuner
i stravenka

ES Gallery Četa šek Servis

Gallery Beta FKSP EECadhoc

Šek Dovolená □ Clean

ES Unišek

Unišek+

G3 Unišek + FKSP

ŘEZNICTVÍ-UZENÁŘSTVÍ FUGNEROVA 667/7 LIBEREC JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeriny
ABC DIETA - KRABIČKOVÁ DIETA NÁM. TRŽNÍ 876/11 LIBEREC JABLONEC NAD NISOU Ostatní zařízení
JIZERSKÉ PEKÁRNY NÁM. ŠALDOVO 167/Z LIBEREC JABLONEC NAD NISOU Pekařství
SAKURA‘5 NG PLAZA LIBEREC PALACH OVA 1404/2 LIBEREC JABLONEC NAD NISOU Restaurace
FAST FOOD RESTAURACE LUČANY NAD NISOU 97 LUČANY NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Fast food
MINI MARKÉT LINDA LUČANY NAD NISOU 106 LUČANY NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
RESTAURACE U ŠÁRKY LUČANY NAD NISOU 356 LUČANY NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
HOTEL SKÁLA VRANOVE 1.DÍL69 MALÁ SKÁLA JABLONEC NAD NISOU Restaurace
POTRAVINY ENAPO VRANOVĚ 1.DÍL24 MALÁ SKÁLA JABLONEC NAD NISOU Supermarkety a Hypermarkety
MOTOREST MARSOVICE MARŠOVICE 96 MARŠOVICE JABLONEC NAD NISOU Hotel, Motel, Penzion
HOSTINEC NBA TERASE MARŠOVICE 2 MARŠOVICE JABLONEC NAD NISOU Restaurace
MASO - UZENINY PĚNČÍN 29 PĚNČÍN JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
KiOSEK MILÍŘE MILÍŘE RÁDLO JABLONEC NAD NISOU Fastfood
PiZZERIA RÁDLO RÁDLO 252 RÁDLO JABLONEC NAD NISOU Pizzerie
ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ NÁM. MÍRU 171 RYCHNOV U JABLONCE NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
POTRAVINY KOMENSKÉHO 173 RYCHNOV U JABLONCE NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
POTRAVINY NÁPOJKA NÁDRAŽNÍ 800 RYCHNOV U JABLONCE NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
POTRAVINY RYCHNOV NÁM. MÍRU 616 RYCHNOV U JABLONCE NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Potraviny
ZÁJEZDNÍ HOSTINEC NA KŘIŽOVATCE JEŠTĚDSKÁ 485 RYCHNOV U JABLONCE NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE U BAŠTÝŘE ÚDOLNÍ 99 RYCHNOV U JABLONCE NAD NISOU JABLONEC NAD NISOU Restaurace
PEKÁRNA TANVALD HLAVNÍ 983 SMRŽOVKA JABLONEC NAD NISOU Pekařství
POTRAVINY ÚDOLNÍ 405 SMRŽOVKA JABLONEC NAD NISOU Potraviny
JIZERSKÝ RÁJ - HOTEL HLAVNÍ 703 SMRŽOVKA JABLONEC NAD NISOU Restaurace
PARKHOTEL SMRŽOVKA KOSTELNÍ 892 SMRŽOVKA JABLONEC NAD NISOU Restaurace
ČERNÁ RŮŽE NÁMĚSTÍ!. G. MASARYKA 671 SMRŽOVKA JABLONEC NAD NISOU Restaurace
BUFET ŠPIČÁK KRKONOŠSKÁ 590 TANVALD JABLONEC NAD NISOU Bufet, Bistro
ŠKOLNÍ RESTAURACE TANVALD U STADIONU 589 TANVALD JABLONEC NAD NISOU Jídelna
MASO-UZENINY KRKONOŠSKÁ 116 TANVALD JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
HG MARKÉT VEČERKA KRKONOŠSKÁ 363 TANVALD JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
ŘEZNICTVÍ UZENÁŘSTVÍ KRKONOŠSKÁ 379 TANVALD JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
ŘEZNICTVÍ-UZENÁŘSTVÍ KRKONOŠSKÁ 640 TANVALD JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
NOVÁKOVO Z KOMÍNA - POJÍZDNÁ PR. UL.KRAKONOŠSKÁ - POJÍZDNÁ PRODEJNA TANVALD JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
RESTAURACE PIZZERIE NICOL KRKONOŠSKÁ 366 TANVALD JABLONEC NAD NISOU Pizzerie
PIZZERIE TANVALD KRKONOŠSKÁ 603 TANVALD JABLONEC NAD NISOU Pizzerie
POTRAVINY KRKONOŠSKÁ 399 TANVALD JABLONEC NAD NISOU Potraviny
POTRAVINY JEDNOTA PAL4CKÉHO 545 TANVALD JABLONEC NAD NISOU Potraviny
FAMILY MARKÉT POJÍZDNÁ PRODEJNA TANVALD JABLONEC NAD NISOU Potraviny
HOTEL GRAND PROTIFAŠISTICKÝCH BOJOVNÍKŮ 337 TANVALD JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE ALBRECHT ÚDOLÍ KAMENICE 402 TANVALD JABLONEC NAD NISOU Restaurace
BILLA KRKONOŠSKÁ 647 TANVALD JABLONEC NAD NISOU Supermarkety a Hypermarkety
KUCHYŇ SVÁROV VELKÉ HAMRY 561 VELKÉ HAMRY JABLONEC NAD NISOU Jídelna
ŘEZNICTVÍ UZENÁŘSTVÍ VELKÉ HAMRY 291 VELKÉ HAMRY JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
POTRAVINY ZÍTEK VELKÉ HAMRY 360 VELKÉ HAMRY JABLONEC NAD NISOU Potraviny
POTRAVINY NAVRÁTIL VELKÉ HAMRY 416 VELKÉ HAMRY JABLONEC NAD NISOU Potraviny
RESTAURACE V ÚDOLÍ ZLATÁ OLEŠNICE 30 ZLATÁ OLEŠNICE JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE HOTEL CRISTAL NÁMĚSTÍ 3. KVĚTNA 200 ŽELEZNÝ BROD JABLONEC NAD NISOU Hotel, Motel, Penzion
ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ HUSOVA 43 ŽELEZNÝ BROD JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
ŘEZNICTVÍ - UZENÁŘSTVÍ HAVEL VANĚČKOVA 13 ŽELEZNÝ BROD JABLONEC NAD NISOU Maso-uzeniny
POTRAVINY FAMILY MASARYKOVA 276 ŽELEZNÝ BROD JABLONEC NAD NISOU Potraviny
U ZVONICE HUSOVA 144 ŽELEZNÝ BROD JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE SPORT - SOKOLOVNA MASARYKOVA 500 ŽELEZNÝ BROD JABLONEC NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE FORMANKA SPLZOV 29 ŽELEZNÝ BROD JABLONEC NAD NISOU Restaurace



Up
ČESKÁ REPUBLIKA

Chěque Déjeuner

Chéque Déjeuner
| stravenka

Gallery fleta E3 Šek Servis

E Galleryfieta FKSP Cadhoc

E Šek Dovolená □ Clean

E3 Unišek

E Unišek+

Unišek + FKSP

Seznam provozoven akceptujících stravovací poukázky společnosti Up Česká republika s.r.o, okres Liberec

název provozovny ulice město služba
RESTAURACE TATRAN BÍLÝ KOSTEL 184 BÍLÝ KOSTEL NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE BÍLÝ KOSTEL BÍLÝ KOSTEL NAD NISOU 235 BÍLÝ KOSTEL NAD NISOU Restaurace
SAMOOBSLUHA BÍLÝ POTOK BÍLÝ POTOK 190 BÍLÝ POTOK Potraviny
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ ČERNOUSY 81 ČERNOUSY Potraviny
NOVÁKOVO Z KOMÍNA - POJÍZDNÁ PR. NÁM. BEDŘICHA SMETANY - POJÍZDNÁ PROD. ČESKÝ DUS Maso-uzeniny

DIETA DO DOMU DIETA DO DOMU ČESKÝ DUB Ostatní zařízení

OVOCE - ZELENINA KOSTELNÍ 6/1 ČESKÝ DUB Ovoce zelenina
JIZERSKÉ PEKÁRNY KOSTELNÍ 6/1 ČESKÝ DUB Pekařství

FAMILY MARKÉT POJÍZDNÁ PRODEJNA ČESKÝ DUB Potraviny

POTRAVINY K+S ŘÍDÍCÍHO UČITELE HAVLA 1 ČESKÝ DUB Potraviny

POTRAVINY U PEPY SVOBODY 55 ČESKÝ DUB Potraviny

POTRAVÍNY CBA 170 SVOBODY 33 ČESKÝ DUB Potraviny

HOTEL KORUNA NÁM. BEDŘICHA SMETANY 5 ČESKÝ DUB Restaurace

MOTOREST DĚTŘICHOV U FRÝDLATU 150 DĚTŘICHOV Hotel, Motel, Penzion
JÍDELNA DĚTŘICHOV 284 DĚTŘICHOV Jídelna
SMÍŠENKA U ČÁPŮ DOLNÍ ŘASNÍCE 135 DOLNÍ ŘASNÍCE Potraviny

TESCO SUPERMARKET HEJN1CKÁ 113 FRÝDLANT Bufet, Bistro

HOTEL RESTAURACE WALDSTE1N MÍRU 169 FRÝDLANT Hotel, Motel, Penzion
CUKRÁRNA,KAVÁRNA NÁDRAŽNÍ 638 FRÝDLANT Kavárna, Čajovna

MASO UZENINY ČSA 393 FRÝDLANT Maso-uzeniny
PŘEROVSKÉ JATKY,M.H. S. R. 0. HEJNICKÁ 1136 FRÝDLANT Maso-uzeniny
ŘEZNICTVÍ-UZENÁŘSTVÍ HEJNICKÁ 4074 FRÝDLANT Maso-uzeniny
NOVÁKOVO Z KOMÍNA - POJÍZDNÁ PR. HRNČÍŘSKÉ NÁM. - POJÍZDNÁ PRODEJNA FRÝDLANT Maso-uzeniny
ŘEZNICTVÍ MIROSLAV PROSEK JIRÁSKOVA 737 FRÝDLANT Maso-uzeniny
DOMÁCÍ PEKÁRNA A CUKRÁRNA ZAHRADNÍ 365 FRÝDLANT Ostatní zařízení
HLUBUČEK KOLONIÁL HAVLÍČKOVA 1245 FRÝDLANT Potraviny

POTRAVINY HUSOVA 1229 FRÝDLANT Potraviny
PODNIKOVÁ PRODEJNA FOLDA HUSOVA 381 FRÝDLANT Potraviny

POTRAVINY KUBLA JIZERSKÁ 4060 FRÝDLANT Potraviny

POTRAVINY SEVERKA KOMENSKÉHO 746 FRÝDLANT Potraviny

POLOTOVARY MÍRU 275 FRÝDLANT Potraviny

VTH POTRAVINY NÁM. T. G. MASARYKA 1385 FRÝDLANT Potraviny

POTRAVINY NA ROHU NÁMĚSTÍT. G. MASARYKA 6162 FRÝDLANT Potraviny

FAMILY MARKÉT POJÍZDNÁ PRODEJNA FRÝDLANT Potraviny

POTRAVINY DELTAX SÍDLIŠTNÍ 182/84 FRÝDLANT Potraviny
NÁDRAŽNÍ RESTAURACE NÁDRAŽNÍ 638 FRÝDLANT Restaurace

RESTAURACE NA KAMENU ZÁMECKÁ 433 FRÝDLANT Restaurace
POTRAVINY ENAPO NÁM. T. G. MASARYKA 1385 FRÝDLANT Supermarkety a Hypermarkety

POTRAVINY DELTAX DRUŽSTEVNÍ FRÝDLANT V ČECHÁCH Potraviny

POTRAVINY CBA 190 HABARTICE HABARTICE Potraviny
STARÉ DOBRÉ ČASY - HOTEL INN HOTEL INN HEJNICE Hotel, Motel, Penzion
ŘEZNICTVÍ-UZENÁŘSTVÍ JIZERSKÁ 300 HEJNICE Maso-uzeniny
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ JIZERSKÁ 352 HEJNICE Potraviny

POTRAVINY CBA 150 JIZERSKÁ 557 HEJNICE Potraviny
POTRAVINY MĚDĚNKA KLÁŠTERNÍ 88 HEJNICE Potraviny

HZ POTRAVINY NÁDRAŽNÍ 366 HEJNICE Potraviny

RESTAURACE KONGO HEJNICE 485 HEJNICE Restaurace

KADECKO BAR &GR1LL SOKOLSKÁ 412 HODKOViCE NAD MOHELKOU Bar
ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ LIBERECKÁ 47 HODKOV1CE NAD MOHELKOU Maso-uzeniny
DIETA DO DOMU DIETA DO DOMU HODKOVICE NAD MOHELKOU Ostatní zařízení
POTRAVINY NÁM. T, G. MASARYKA 169 HODKOVICE NAD MOHELKOU Potraviny
HOTEL ARCIVÉVODA ŠTĚPÁN NÁM. T. G. MASARYKA 112 HODKOVICE NAD MOHELKOU Restaurace

RESTAURACE POD KOSTELEM RŮŽOVÁ 125 HODKOVICE NAD MOHELKOU Restaurace

JEDNOTA FRÝDŠTEJN 127 HODKOVICE NAD MOHELKOU Supermarkety a Hypermarkety
ŘEZNICTVÍ RYNOLTICE JÍDELNA KRÁTKÁ 47 HRÁDEK NAD NISOU Jídelna
MASO- UZENINY - MESÁROŠ 1. MÁJE 244 HRÁDEK NAD NISOU Maso-uzeniny
PROCHÁZKA MASO - UZENINY SOKOLSKÁ 756 HRÁDEK NAD NISOU Maso-uzeniny

JIP- PRODEJNA POTRAVIN ANGLICKÁ 622 HRÁDEK NAD NISOU Potraviny
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ DONÍNSKÁ 219 HRÁDEK NAD NISOU Potraviny

POTRAVINY LIBERECKÁ 70 HRÁDEK NAD NISOU Potraviny



Chěque Déjeuner GalleryBeta Šek Servis KUníšek

Chěque Déjeuner Gallery {Seta FKSP Cadhoc Unišek+ 
stravenka E Šek Dovolená BClean PUnišek + FKSP

RESTAURANT APETIT 1. MÁJE 127 HRÁDEK NAD NISOU Restaurace
HOTEL HRÁDECKÝ DVŮR ŠKOLNÍ 440 HRÁDEK NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE TENIS U KOUPALIŠTĚ 631 HRÁDEK NAD NISOU Restaurace
RESTAURACE DĚLNICKÝ DŮM VÁCLAVSKÁ 139 HRÁDEK NAD NISOU Restaurace
ALBERT-SUPERMARKET LIBERECKÁ 642 HRÁDEK NAD NISOU Supermarkety a Hypermarkety
POTRAVINY CHOTYNĚ CHOTYNĚ 75 CHOTYNĚ Potraviny
RESTAURACE OAZA GRABŠTEJN 42 CHOTYNĚ Restaurace
ČERPACÍ STANICE-PAPOIL BÍLOKOSTELECKÁ 128 CHRASTAVA Bufet, Bistro
FAST FOOD BURGER JAKO KRÁVA NÁMĚSTÍ 1. MÁJE 140 CHRASTAVA Fast food
PROCHÁZKA MASO - UZENINY NÁDRAŽNÍ 33 CHRASTAVA Maso-uzeniny
OVOCE - ZELENINA NÁMĚSTÍ 1. MÁJE 46 CHRA5TAVA Ovoce zelenina
OVOCE - ZELENINA SMÍŠENKA STŘELECKÝ VRCH 709 CHRASTAVA Ovoce zelenina
PIZZERIE U DVOU PŘÁTEL NÁMĚSTÍ 1, MÁJE 50 CHRASTAVA Pizzerie
POTRAVINY NÁMĚSTÍ 1. MÁJE 144 CHRASTAVA Potraviny
POTRAVINY NÁMĚSTÍ 1. MÁJE 227 CHRASTAVA Potraviny
APARTMÁN ANDÍLEK ANDĚLSKÁ HORA 111 CHRASTAVA Restaurace
RESTAURACE U SOPTÍKA BÍLOKOSTELECKÁ 1 CHRASTAVA Restaurace
RESTAURACE U PAPOUCHA LIBERECKÁ 4 CHRASTAVA Restaurace
RESTAURACE KORUNA LIBERECKÁ 526 CHRASTAVA Restaurace
RESTAURACE CHRASTAVA PERONKA NÁDRAŽNÍ 90 CHRASTAVA Restaurace
RESTAURACE U KOMÍNA NÁDRAŽNÍ 92 CHRASTAVA Restaurace
ASIJSKÁ RESTAURACE DOAN NÁMĚSTÍ 1. MÁJE 45 CHRASTAVA Restaurace
POTRAVINY ENAPO JEŠTĚDSKÁ 535/63 CHRASTAVA Supermarkety a Hypermarkety
MOTOREST POD ZÁMKEM LVOVÁ 31 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ Bufet, Bistro
ČERPACÍ STANICE BENZINA 356 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ Čerpací stanice - občerstvení
JÍDELNA JANA POD VĚŽÍ NÁMĚSTÍ MÍRU 8 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ Jídelna
ŘEZNICTVÍ ZDI5LAVY Z LEMBERKA 37 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ Lahůdky
POTRAVINY U DANA ZDISLAVYZLEMBERKA 345 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ Maso-uzeniny
SMÍŠENÁ PRODEJNA LENKA ČESKÁ VES JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ Potraviny
VEČERKA NÁMĚSTÍ MÍRU 15 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ Potraviny
KOLONIÁL SVOBODA NÁMĚSTÍ MÍRU 4 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ Potraviny
HOSTINEC U KOLÁČE ČESKÁ VES 6 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ Restaurace
RESTAURACE U ČESKÉHO LVA NÁMĚSTÍ MÍRU 158 JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ Restaurace
RESTAURACE U CHUĎASE ŽIBŘIDICE 258 KŘIŽANY Restaurace
CD CLUB HODKOVICKÁ 1180/52A LIBEREC Bar
BUDDYBAR JERONÝMOVA 570/22 LIBEREC Bar
HOSPODA-BAR-HERNA U ŘEHÁČKŮ JEŠTĚDSKÁ 65/469 LIBEREC Bar
KIKI BAR MAŘANOVA 811 LIBEREC Bar
MY CAFÉ MOSKEVSKÁ 41/658 LIBEREC Bar
RADNIČNÍSKLÍPEK NÁM.DR. E. BENEŠE 1 LIBEREC Bar
RESTAURACE POTREFENÁ HUSA NÁM. SOUKENNÉ 115/6 LIBEREC Bar
RENO BAR TANVALDSKÁ 40 LIBEREC Bar

RESTAURACE EXCES BAR TRŽNÍ NÁMĚSTÍ 860 LIBEREC Bar
CAFÉ-BAR FASHION CAFÉ ZÁMEČNICKÁ 658 LIBEREC Bar

MIKYNA COFFEE&FOOD POINT 5. KVĚTNA 62/46 LIBEREC Bufet, Bistro
RYCHLÉ OBČERSTVENÍ BILBO ŠMAK ČESKÉ MLÁDEŽE 456 LIBEREC Bufet, Bistro

MULTIKINO CINESTAR LIBEREC ČS. MLÁDEŽE 456 LIBEREC Bufet, Bistro
BUFET LYO DR. MILADY HORÁKOVÉ 148/107 LIBEREC Bufet, Bistro
BUFET U JÍDELNY HUSOVA 357/10 LIBEREC Bufet, Bistro
JÍDELNA KNL HUSOVA 357/10 LIBEREC Bufet, Bistro
RESTAURACE A BISTRO U KNÍŽETE MELANTRICHOVA 4/117 LIBEREC Bufet, Bistro
BISTRO STREET PHO NA POŘÍČÍ 554/3 LIBEREC Bufet, Bistro
KEBAB LOCANTA NÁM. DR. E. BENEŠE 12/17 LIBEREC Bufet, Bistro
RYCHLÉ OBČERSTVENÍ BILBO ŠMAK NÁM. SOUKENNÉ 669/2A LIBEREC Bufet, Bistro
TESCO DS NÁM. SOUKENNÉ 669/2A LIBEREC Bufet, Bistro
TESCO SUPERMARKET OLBRACHTOVA 808/2 LIBEREC Bufet, Bistro
BUBBLEMANIA LIBEREC-OC PLAZA PALACH OVA 1404/2 LIBEREC Bufet, Bistro
BAGATERIE BOULEVARD PRAŽSKÁ 150/34 LIBEREC Bufet, Bistro
GLOBUS - RESTAURACE, OBČERSTVENÍ SOUSEDSKÁ 599 LIBEREC Bufet, Bistro
ORGANZA CAFÉ | COFFEE & BAR ŠIROKÁ 166/16 LIBEREC Bufet, Bistro
RESTAURACE KRAJSKÝ ÚŘAD UJEZU 642/2A LIBEREC Bufet, Bistro
TESCO SUPERMARKET VRCHLICKÉHO 830/41 LIBEREC Bufet, Bistro
ČS-BENZINA-LIBEREC 347 SOKOLSKÁ 52/517 LIBEREC Čerpací stanice - občerstveni



Up
ÍESXÁ REPUBLIKA

Chéque Déjeuner

£ Chéque Déjeuner
( stravenka

Gallery 6eta E Šek Servis

Galieryfíeta FKSP i2 Cadhoc

E Šek Dovolená □ Clean

E Unišek

E Unišek*

E Unišek + FKSP

GUTY FAST - FOOD ČESKÉ MLÁDEŽE 456 LIBEREC Fast food

KFC ČESKÉ MLÁDEŽE 456 LIBEREC Fast food

MCDONALD'S ČESKÉ MLÁDEŽE 461 LIBEREC Fast food

J. V. GRÍL HUSOVA 17 LIBEREC Fast food

KE BAR HOUSE MOSKEVSKÁ 13/22 LIBEREC Fast food

RIVA KEBAB HOUSE MOSKEVSKÁ 146/51 LIBEREC Fast food
KORUNA CAFÉ BAR - OBČERSTVENÍ MOSKEVSKÁ 22/50 LIBEREC Fast food
RYCHLÉ OBČERSTVENÍ NA POŘÍČÍ 11/113 LIBEREC Fast food
MCOONALD'S NÁM. SOUKENNÉ S69/2A LIBEREC Fast food
FAST FOOD - ŇAMI ŇAMI PALACHOVA 2/1404 LIBEREC Fast food

BURGERKING LIBEREC SOUKENNÉ NÁMĚSTÍ LIBEREC Fast food

GUTY LIBEREC SOUSEDSKÁ 599 LIBEREC Fast food

MCDONALD'S SOUSEDSKÁ 599 LIBEREC Fast food

PYTLOUN GRAND HOTEL**** IMPERIÁL 1. MÁJE 757/29 LIBEREC Hotel, Motel, Penzion

PYTLOUN HOTEL LIBEREC HODKOVICKÁ 206/39 LIBEREC Hotel, Motel, Penzion

HOTEL RADNICE MOSKEVSKÁ 10/11 LIBEREC Hotel, Motel, Penzion

BEST WESTERN PLUS PYTLOUN DESIGN PROLETÁŘSKÁ 195 LIBEREC Hotel, Motel, Penzion

PYTLOUN CITY BOUTIQUE HOTEL RUMUNSKÁ 655/9 LIBEREC Hotel, Motel, Penzion
PYTLOUN PENZION ZELENÝ HÁJ V HÁJÍ 460/13 LIBEREC Hotel, Motel, Penzion

PYTLOUN TRAVEL HOTEL VOLGOGRADSKÁ 29/70 LIBEREC Hotel, Motel, Penzion
JÍDELNA MÁJ 1. MÁJE 25/97 LIBEREC Jídelna
KANTÝNA ŽITO HARCOV KOLEJE TU LB 17. LISTOPADU 587/8 LIBEREC Jídelna
BPR JÍDELNA DR. MILADY HORÁKOVÉ 5/632 LIBEREC Jídelna

MAKRO LIBEREC LIBEREC XXIII-DOUBÍ 522 LIBEREC Jídelna
JÍDELNA ARAMARK NEWTONOVA 479 LIBEREC Jídelna
JÍDELNA UNIVERSAL TŘÍDA 1. MÁJE 97 LIBEREC Jídelna
JÍDELNA-OKRESNÍ SOUD LIBEREC U SOUDU 3/540 LIBEREC Jídelna
JAS-ZDRAVÁ VÝŽIVA ZÁMEČNICKÁ 560/2 LIBEREC Jídelna
KAVÁRNA JULIUS MEINL ČESKÉ MLÁDEŽE 456 LIBEREC Kavárna, Čajovna

SCAFÉ JERONÝMOVA 568 LIBEREC Kavárna, Čajovna

TAZZA CAFFE MOSKEVSKÁ 608/41 LIBEREC Kavárna, Čajovna
CAFÉ BLÁHA PALACHOVA 1404/2 LIBEREC Kavárna, Čajovna
CROSSCAFE PRAŽSKÁ PRAŽSKÁ 10/11 LIBEREC Kavárna, Čajovna
CREPERIE DOLMEN - KAVÁRNA SOKOLSKÁ 2/168 LIBEREC Kavárna, Čajovna
POTRAVINY - NÁŠ GRUNT LIBEREC REVOLUČNÍ 66/2 LIBEREC Lahůdky

MASO-UZENINY 1. MÁJE 147/20 LIBEREC Maso-uzeniny
PRODEJ KRŮTÍHO A KUŘECÍHO MASA 1. MÁJE 478/51 LIBEREC Maso-uzeniny
MASO-UZENINY 5. KVĚTNA 502 LIBEREC Maso-uzeniny
ŘEZNICTVÍ BLAŽKOVA 876 LIBEREC Maso-uzeniny
PRODEJ A ROZVOZ MASA CIHLÁŘSKÁ 665 LIBEREC Maso-uzeniny
PROCHÁZKA MASO - UZENINY DR. MILADY HORÁKOVÉ 586/90 LIBEREC Maso-uzeniny
MASO-UZENINY JEŠTĚDSKÁ 535/63 LIBEREC Maso-uzeniny
NOVÁKOVO Z KOMÍNA - POJÍZDNÁ PR. NÁM. DR, E. BENEŠE - POJÍZDNÁ PRODEJNA LIBEREC Maso-uzeniny
PROCHÁZKA MASO - UZENINY POLNÍ 29/604 LIBEREC Maso-uzeniny
ŘEZNICTVÍ SELAVITA POŠTOVNÍ 1124 LIBEREC Maso-uzeniny
ŘEZNICTVÍ UZENÁŘ5TVÍ VALDŠTEJNSKÁ 281/17 LIBEREC Maso-uzeniny
PŘEROVSKÉ JATKY,M.H. S. R. 0. VRCHLICKÉHO 830/41 LIBEREC Maso-uzeniny
DIETA DO DOMU DIETA DO DOMU LIBEREC Ostatní zařízení
HEALTH LIBEREC HUSOVA 29/1 LIBEREC Ostatní zařízeni
GOALS - SMÍŠENÉ ZBOŽÍ,VINOTÉKA NA HRADBÁCH 17 LIBEREC Ostatní zařízení
BOHUMIL HAVLÍČEK - POTRAVINY ŠVERMOVA 268/76 LIBEREC Ostatní zařízení
OVOCE-ZELENINA 5.KVĚTNA 70 LIBEREC Ovoce zelenina

FRUTISIMO FRESH ČESKÉ MLÁDEŽE 456 LIBEREC Ovoce zelenina

FRUTISIMO FRESH NÁM. SOUKENNÉ 669/2A LIBEREC Ovoce zelenina

COSTA COFFEE ČESKÉ MLÁDEŽE 4S6 LIBEREC Pekařství

COSTA COFFEE NÁM. SOUKENNÉ 669/2A LIBEREC Pekařství
JIZERSKÉ PEKÁRNY POLNÍ 804 LIBEREC Pekařství
BAKER STORE PRAŽSKÁ 15/12 LIBEREC Pekařství
JIZERSKÉ PEKÁRNY ŠALDOVO NÁMĚSTÍ 167/2 LIBEREC Pekařství

5FAXIANQ PIZZA&KEBAB 5. KVĚTNA 140/10 LIBEREC Pizzerie

FARY PIZZA AMERICKÁ 662/70 LIBEREC Pizzerie

PIZZA - KAFFE- MILÉNIUM BAAROVA 49/3 LIBEREC Pizzerie
PARŤÁKOVA PIZZA BROUMOVSKÁ 843/11 LIBEREC Pizzerie



Up
Chěque Déjeuner Gallery&eta Šek Servis

□ Chéque Déjeuner EGalleryfieta FKSP ECadhoc 
stravenka £ Šek Dovolená □ Clean

Unišek

Unišek+

Unišek+ FKSP

PASTA & PiZZA MECCA ČESKÉ MLÁDEŽE 456 LIBEREC Pizzerie

PIZZA EXCOOL ČESKÉ MLÁDEŽE 456 LIBEREC Pizzerie
PIZZERIA MAŠKOVKA FRÝDLANTSKÁ 285/16 LIBEREC Pizzerie

PIZZERIE LAFONDUTA JERONÝMOVA 576/39 LIBEREC Pizzerie
SPORT CAFÉ PIZZERIE JEŠTĚDSKÁ 202 LIBEREC Pizzerie

PIZZERIE ALIBABA JEŽKOVA 1169/3 LIBEREC Pizzerie

PIZZERIA FRANKO KLOSTERMANNOVA 17/678 LIBEREC Pizzerie

PIZZERIE LA FABBRICA NA ZÁPRAŽÍ 7/403 LIBEREC Pizzerie
PEKAŘSTVÍ PAUL NÁKLADNÍ 344/2 LIBEREC Pizzerie

PIZZA CHEFIE LIBEREC TOVARYŠSKÝ VRCH 258/1 LIBEREC Pizzerie

POTRAVINY PRAMEN BROUMOVSKÁ 843/U LIBEREC Potraviny

ALBERT - HYPERMARKET BUDYŠÍNSKÁ 1400 LIBEREC Potraviny

POTRAVINY CBA 120 ČESKÁ 504 LIBEREC Potraviny
PODNIKOVÁ PRODEJNA FOLDA ČESKÉ MLÁDEŽE 456 LIBEREC Potraviny
SUŠENÉ PLODY A OVOCE ČESKÉ MLÁDEŽE 456 LIBEREC Potraviny
SVĚT OŘÍŠKŮ-GALERIE VAŇKOVKA ČE5KÉ MLÁDEŽE 456 LIBEREC Potraviny
JEDNOTA HROZNOVÁ 1/846 LIBEREC Potraviny
POTRAVINY ŽABKA JEŽKOVA 955/27 LIBEREC Potraviny
POTRAVINY CBA 130 JIZERSKÁ 769/2 LIBEREC Potraviny

POTRAVINY LONDÝNSKÁ 46/4 LIBEREC Potraviny
POTRAVINY ŽABKA NÁM. DR. E. BENEŠE 4/18 LIBEREC Potraviny

HIT MARKÉT NÁM. MÍRU 1352/6 LIBEREC Potraviny

POTRAVINY NÁM. POŠTOVNÍ 187/2 LIBEREC Potraviny

POTRAVINY NÁM. SOKOLOVSKÉ 311/2 LIBEREC Potraviny

FAMILY MARKÉT POJÍZDNÁ PRODEJNA LIBEREC Potraviny

POTRAVINY ABC POŠTOVNÍ NÁM. 187/1 LIBEREC Potraviny

POTRAVINY ABC POŠTOVNÍ NÁM. 187/1. LIBEREC Potraviny
PRODEJ KRŮTÍHO A KUŘECÍHO MASA ŠIROKÁ 35/1C LIBEREC Potraviny

J1P-PRODEJNA POTRAVIN ŠRÁMKOVA 132 LIBEREC Potraviny
POTRAVINY EVA HUDÍKOVÁ TANVALDSKÁ 874 LIBEREC Potraviny
POTRAVINY EVA HUDÍKOVÁ U SILA 1202 LIBEREC Potraviny

POTRAVINY ZA HUMNY 442 LIBEREC Potraviny

POTRAVINY CBA 180 ZÁMECKÝ VRCH 1413 LIBEREC Potraviny

POTRAVINY JO-BIO ŽELEZNÁ 249/12 LIBEREC Potraviny

HOTEL IMPERIÁL 1. MÁJE 29 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE KOZLOVNA 1. MÁJE 37/363 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE ŽITO 17. LISTOPADU 587/8 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE A PENZION V RÁJI 28. ŘÍJNA 38/290 LIBEREC Restaurace

MINI RESTAURANT HANOI 5. KVĚTNA 327/29 LIBEREC Restaurace
ZDRAVÍ ZAČÍNÁ JÍDLEM BAAROVA 386/11 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE PANOPTIKUM BARVÍŘSKÁ 31/8 LIBEREC Restaurace
RŮŽODOLAN RESTAURACE CYRILA A METODĚJE 495/2 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE INTEVA ČESKÉ MLÁDEŽE 452 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE U PRASETE DLOUHOMOSTECKÁ 705 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE U HROZNU DR. MILADY HORÁKOVÉ 185/66 LIBEREC Restaurace

CHICAGO GRILL DR. MILADY HORÁKOVÉ 391/1 LIBEREC Restaurace
VEGETARIÁNSKÁ RESTAURACE ANANDA FRÝDLANTSKÁ 210/12 LIBEREC Restaurace

THE ROYAL MAHARAJA FRÝDLANTSKÁ 244/1 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE COFEE 26 FUG NEROVA 667/7 LIBEREC Restaurace
RESTAURANT KAMENNÝ DŮM GENERÁLA SVOBODY 49/15 LIBEREC Restaurace
CLARION GRANDHOTEL ZLATÝ LEV GUTENBERGOVA 126/3 LIBEREC Restaurace
SVIJANSKÁ HOSPŮDKA U LVA GUTENBERGOVA 126/3 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE STUDÁNECKÝ MEDVĚD HEJNICKÁ 77 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE NA KŘIŽOVATCE HEJNICKÁ 91 LIBEREC Restaurace
HOSPODA U ZELENÉHO STROMU HEŘMÁNKOVÁ 55 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE U CHOBOTA HODKOVICKÁ 21/6 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE PELIKÁN HODKOVICKÁ 52/52 LIBEREC Restaurace

PUOR PLAUDIT RESTAURANT HRAZENÁ 900/20 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE VÁCLAVKA HRDINŮ 175/3 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE ŠAVLOVNA HRDINŮ 3/175 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE U POLÁKŮ HRUBÍNOVA 800 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE U ZLATÉHO HADA HUSOVA 5/25 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE U BALCARŮ HUSOVA UL. LIBEREC Restaurace



Chěque Déjeuner Galleryfieta Šek Servis

E Chéque Déjeuner Galleryfieta FKSP Cadhoc
stravenka £ šek Dovolená □ Clean

ES Unišek

Unišek+

Unišek + FKSP

HOTEL EDEN CHRASTAVSKÁ 13 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE DEPO JABLONECKÁ 562/21 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE NA ZÁKLADNĚ JEČMÍNKOVA 4/1154 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE STADION JERONÝMOVA 570/22 LIBEREC Restaurace
ČERTI NA JEŠTĚDU JEŠTĚDSKÁ 202 LIBEREC Restaurace
HOTEL PETRA-HOTELOVÁ RESTAURACE JEŠTĚDSKÁ 680/121 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE U MYTÍKA KARLÍNSKÁ 62 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE U DOBRÁKA KATEŘINSKÁ 101 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE NOVÝ YORK KUNRATICKÁ 1503 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE U SOUKUPŮ KUNRATICKÁ 233 LIBEREC Restaurace
ČÍNSKÁ RESTAURACE ZLATÉ MĚSTO LAZEBNICKÝ VRCH 16/2 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE HORIZONT LIBEREC 7 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE LETKA LONDÝNSKÁ 80/25 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE U ZÁMEČKU MOSKEVSKÁ 19 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE BALADA MOSKEVSKÁ 22/13 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE U CVIČÁKU NA CVIČIŠTI 1294/13 LIBEREC Restaurace

LE BISTRO NA PERŠTÝNĚ 241/5 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE ČESKÁ BESEDA NA RYBNÍČKU 14/143 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE LA FABRIKA NA ZÁPRAŽÍ 900 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE LA-ROCKET NÁKLADNÍ 344/2 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE ANTIK NÁKLADNÍ 423/14 LIBEREC Restaurace

FORMULE 5 NÁKLADNÍ 865 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE KOJOT NÁKLADNÍ 865 LIBEREC Restaurace

PORTA CAFÉ - RESTAURACE NÁM. DR. E. BENEŠE 6/7 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE REPRE NÁM. MÍRU 464/8 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE NEPTUN NÁM. NERUDOVO 101/4 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE ZLATÝ BERÁNEK NÁM. SOKOLOVSKÉ 305/8 LIBEREC Restaurace

RAUT CLUB DK NÁM. SOUKENNÉ 3/613 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE ŽITO KULTURNÍ DŮM NÁM. SOUKENNÉ 613/3 LIBEREC Restaurace

HOTEL LIBEREC NÁM. ŠALDOVO 1345/6 LIBEREC Restaurace

GASTROCENTRUM LIBEREC NÁM. ŠTEFÁNIKOVO 564/1 LIBEREC Restaurace

COOLTURA PIZZERIE NÁM. ŽIŽKOVO 998/5 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE TOBOGAN NÁMĚSTÍ TRŽNÍ 657/12 LIBEREC Restaurace

CENTRUM BABYLON - BABU BURGER NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC Restaurace

CENTRUM BABYLON -JIZERKA NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC Restaurace
KRÁLOVSKÁ ZAHRADA KAVÁRNA NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC Restaurace

NOSTALGIA RESTAURANT NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC Restaurace
STAROČESKÁ RYCHTA NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC Restaurace

WELLNES HOTEL BABYLON NITRANSKÁ 415/1 LIBEREC Restaurace

RESTAURANT CAFÉ - DESPERADOS NORSKÁ 34/451 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE KATEŘINA OLDŘICHOVA LIBEREC Restaurace

LE BARON - RESTAURACE PRAŽSKÁ 10 LIBEREC Restaurace

THE PUB PRAŽSKÁ 13/19 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE LIBERECKÝ LABUŽNÍK PRAŽSKÁ 138/2 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE VIOLKA REVOLUČNÍ 2/66 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE ADRIA RUMUNSKÁ 7 LIBEREC Restaurace

RESTAURCE COUNTRY RUPRECHTICKÁ 579/57 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE SLOVANSKÝ DŮM SLOVANSKÁ 46 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE ŠNYT SOKOLSKÁ SOKOLSKÁ 1365 LIBEREC Restaurace
VILLA BÍLÝ MLÝN SVOBODY 30/295 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE U MEDVĚDA SVOJSÍKOVA 705/1 LIBEREC Restaurace
HOSTINEC U VÁVRŮ ŠL1KOVA 23/132 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE SVOBODA TANVALDSKÁ41 LIBEREC Restaurace
ZÁMECKÁ KONÍRNA TANVALDSKÁ49 LIBEREC Restaurace

TEAK HOUSE - RESTAURANT TANVALDSKÁ 57 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE F5 U NÁDRAŽÍ ČD LIBEREC Restaurace
ČÍNSKÁ RESTAURACE U NÁCHODSKÉ 116 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE U KŘÍŽKU VESECKÁ 12/97 LIBEREC Restaurace
RESTAURACE U KOŠKŮ VRCHLICKÉHO 50/15 LIBEREC Restaurace
LIBERECKÁ VÝŠINA WOLKEROVA 251 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE VIN KOLO ZÁMECKÝ VRCH 1170 LIBEREC Restaurace

RESTAURACE PRAHA ŽELEZNÁ 2/1 LIBEREC Restaurace

ALBERT - HYPERMARKET ČESKÉ MLÁDEŽE 456 LIBEREC Supermarkety a Hypermarkety



Up
ČESKA REPUBLIKA

Chéque Déjeuner GalleryCeta Šek Servis

Q Chěque Déjeuner Galleryfieta FKSP Cadhoc
stravenka jj; §e|< Dovolená □ Clean

Unišek

Unišek+

Unišek + FKSP

ALBERT-SUPERMARKET DOBIÁŠOVA 1008/11 LIBEREC Supermarkety a Hypermarkety
POTRAVINY ENAPO KRALICKÁ 2/277 LIBEREC Supermarkety a Hypermarkety
PRODEJ KRŮTÍHO A KUŘECÍHO MASA MOSKEVSKÁ 26/21 LIBEREC Supermarkety a Hypermarkety
BILLA NA RYBNÍČKU 873/3 LIBEREC Supermarkety a Hypermarkety
PONT LIBEREC NÁKLADNÍ 2/344 LIBEREC Supermarkety a Hypermarkety
GASTROCENTRUM AIRS NEWTONOVA 484 LIBEREC Supermarkety a Hypermarkety
BILLA PALACHOVA 1404/2 LIBEREC Supermarkety a Hypermarkety
KFC SOUSEDSKÁ 624 LIBEREC Supermarkety a Hypermarkety
BILLA ŠVERMOVA 362 LIBEREC Supermarkety a Hypermarkety
PRODEJNA ZDRAVÉ VÝŽIVY 5. KVĚTNA 39/30 LIBEREC Zdravá výživa
POTRAVINY A JÍDELNA U PEPY FRÝDLANTSKÁ 252 MNÍŠEK Jídelna
RESTAURACE CHLÍV MNÍŠEK 62 MNÍŠEK Restaurace
MASO-UZENINY HUSOVA 155 NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM Maso-uzeniny
POTRAVINY MASO-UZENINY MLEJNKOV! FRÝDLANTSKÁ 921 NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM Potraviny
POTRAVINY DELFÍN JINDŘICHOVICKÁ 373 NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM Potraviny
POTRAVINYTOBI FOOD ŠVERMOVA 953 NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM Potraviny
RESTAURACE DĚLŇÁK JINDŘICHOVICKÁ 316 NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM Restaurace
RESTAURACE ZLATÁ HVĚZDA MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 148 NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM Restaurace
RESTAURACE NA NÁMĚSTÍ NA NÁMĚSTÍ 316 NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM Restaurace
ŘEZNICTVÍ OLDŘICHOV V HÁJÍCH 281 OLDŘICHOV V HÁJÍCH Maso-uzeniny
REKREAČNÍ STŘEDISKO JADRAN CHRASTNÁ 46 OSEČNÁ Hotel, Motel, Penzion
DIETA DO DOMU DIETA DO DOMU OSEČNÁ Ostatní zařízení
OSEČENKA POTRAVINY SVATOVÍTSKÉ NÁMĚSTÍ 102 OSEČNÁ Potraviny
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ OSEČENKA SVATOVÍTSKÉ NÁMĚSTÍ 102 OSEČNÁ Potraviny
OSEČENKA UZENINY SVATOVÍTSKÉ NÁMĚSTÍ 97 OSEČNÁ Potraviny
ŘEZNICTVÍ U KREJCARŮ PĚNČÍN 11 PĚNČÍN Maso-uzeniny
JEDNOTA PĚNČÍN 25 PĚNČÍN Potraviny
RESTAURACE NA TRESTNÝ-KD PĚNČÍN PĚNČÍN 123 PĚNČÍN Restaurace
COOP MNICHOVO HRADIŠTĚ PĚNČÍN 3 PĚNČÍN Supermarkety a Hypermarkety
DIETA DO DOMU DIETA DO DOMU PŘÍŠOVICE Ostatní zařízení
FRUTISIMO FRESH PŘÍŠOVICE 0 PŘÍŠOVICE Ovoce zelenina
RESTAURACE JILM PŘÍŠOVICE 211 PŘÍŠOVICE Restaurace
DOVOZ MRAŽENÝCH JÍDEL PŘÍŠOVICE 157 PŘÍŠOVICE Rozvoz jídel
COOP MNICHOVO HRADIŠTĚ PŘÍŠOVICE 15 PŘÍŠOVICE Supermarkety a Hypermarkety
HOSTINEC SYCHROV RADIMOVICE 44 RADIMOVICE Restaurace
MOTOREST U RYTÍŘE HEJNICKÁ 382 RASPENAVA Hotel, Motel, Penzion
MOTOREST U RYTÍŘE RASPENAVA 382 RASPENAVA Hotel, Motel, Penzion
ŘEZNICTVÍ - UZENÁŘSTVÍ FUČÍKOVA 647 RASPENAVA Maso-uzeniny
MINIMARKET BERUŠKA FUČÍKOVA 218 RASPENAVA Potraviny
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ FUČÍKOVA 665 RASPENAVA Potraviny
POTRAVINY - MASO - UZENINY FUČÍKOVA 74 RASPENAVA Potraviny
POTRAVINY KOLONIÁL HEJNICKÁ 366 RASPENAVA Potraviny
ČERPACÍ STANICE BENZINA 301 RYNOLTICE 151 RYNOLTICE Čerpací stanice - občerstvení
ŘEZNICTVÍ - UZENÁŘSTVÍ RYNOLTICE 98 RYNOLTICE Maso-uzeniny
PIVNICE S UBYTOVÁNÍM JÍTRAVA 7 RYNOLTICE Restaurace
PIVNICE VE DVORCI JÍTRAVA 7 RYNOLTICE Restaurace
HOSTINEC U PODKOVY JÍTRAVA 70 RYNOLTICE Restaurace
RESTAURACE NIKOLA RYNOLTICE 96 RYNOLTICE Restaurace
ŘEZNICTVÍ STRÁŽ NAD NISOU STRÁŽ NAD NISOU Maso-uzeniny
JIZERSKÉ PEKÁRNY BERGEROVO NÁM. 30 STRÁŽ NAD NISOU Pekařství
PIZZA-TAXI ZLATÝ KOPEC 391 STRÁŽ NAD NISOU Pizzerie
POTRAVINY CBA160 ROZSTÁNÍ130 SVĚTLÁ POD JEŠTĚDEM Potraviny
HOSPODA V CHALOUPKÁCH SVIJANSKÝ ÚJEZD 14 SVIJANSKÝ ÚJEZD Restaurace
PIVOVARSKÁ RESTAURACE SVIJANY SVIJANY 25 SVIJANY Restaurace
JEDNOTA VLASTI BOŘÍCE 15 VLASTI BOŘÍCE Potraviny



Up Potěšení
každý den

PLNÁ MOC

jednatel společnosti Up Česká republika s.r.o.,
IČ 62913671, se sídlem v Praze 4, Zelený pruh 1560/99,

zplnomocňuji tímto

k tomu, aby jednala a zavazovala společnost Up Česká republika s.r.o. ve všech záležitostech

uzavírání smluv o odběru a odbytu služeb prostřednictvím produktů společnosti Up Česká republika

s.r.o..

Tato plná moc platí do 31.01.2019.

V Praze, dne 18.01.2018

' t ;-ev,.í virilíiišu

ťZciery p;«h i4JJ
tel.: yí.tYtf 11 i ťSSsr54H)4J‘JJt

'DlCiC-Z6^13671

m

7/

Stéphane Nicoletti

jednatel

Up Česká republika s.r.o.

Plnou moc přijímám;

V Praze, dne 18.01.2018

Chěque Déjeuner E&Cadhoc Unišek [Unišek* Unišek + FKSP

Šek Dovolená Galleryfieta Šek Servis Mini Šek Clean

Up Česká republika s.r,o Zelený pmh 1660/99 I40 00 Praha 4 Tel.: 241 043 111 E-mdhlnfo@upcz.cz www.upcz.cz


